[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.09.2021

             № 579
г. Заринск

О награждении Почётной грамотой

Администрации Заринского района
В соответствии с Положением о Почётной грамоте Администрации Заринского района, утвержденным постановлением Администрации района от 14.03.2014 № 197, Администрация района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. За многолетний добросовестный труд и активное участие в жизни с. Зыряновка Заринского района наградить Почетной грамотой Администрации Заринского района:

- Костину Светлану Николаевну.
2. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня работника леса наградить Почетной грамотой Администрации Заринского района:

- Гордымова Константина Петровича, кузнеца ручной ковки ООО «Никос»;
- Гордымову Веру Павловну, бухгалтера ООО «Никос»;
- Хорошева Александра Ивановича, вальщика леса ООО «Никос»;
- Потапова Евгения Васильевича, тракториста на трелевке леса ООО «Никос»;
- Кизий Василия Васильевича, водителя автомобиля на вывозке леса ООО «Никос»;
- Гордымова Ивана Петровича, мастера цеха ООО «Никос».
Глава района                                                                                              В.К. Тимирязев